



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HORSODAN ELEKTRONIK A/S**  
**FINLANDSVEJ 2, 8700 HORSSENS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. december 2020

---

Gert Eg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Horsodan Elektronik A/S Finlandsvej 2 8700 Horsens
	CVR-nr.: 87 31 91 13 Stiftet: 30. oktober 1979 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Gert Eg, formand Annie Nielsen Peter Gregers Nielsen
<b>Direktion</b>	Stephan Winther
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i underleverandørarbejde og udvikling af nye produkter til den elektroniske industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.342 tkr. efter skat.

Bestyrelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 30. juni 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

### Egne kapitalandele

	2020 kr.	2019 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Horsodan Elektronik A/S, 10.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Horsodan Elektronik A/S.....	50,0	50,0
	<b>50,0</b>	<b>50,0</b>

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.995.656</b>	<b>6.150.333</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.856.531	-5.484.108
Af- og nedskrivninger.....		-77.491	-97.052
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.061.634</b>	<b>569.173</b>
Andre finansielle indtægter.....		396	9.638
Andre finansielle omkostninger.....		-59.801	-248
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.002.229</b>	<b>578.563</b>
Skat af årets resultat.....	2	-660.491	-141.864
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.341.738</b>	<b>436.699</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		2.241.738	436.699
<b>I ALT</b> .....		<b>2.341.738</b>	<b>436.699</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		5.308	34.191
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.308</b>	<b>34.191</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.308</b>	<b>34.191</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.068.422	1.438.956
Varer under fremstilling.....		1.015.020	538.040
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		310.463	223.963
Forudbetalinger for varer.....		187.946	96.655
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.581.851</b>	<b>2.297.614</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.175.347	2.795.878
Udskudte skatteaktiver.....		0	372.397
Andre tilgodehavender.....		97.081	24.660
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.272.428</b>	<b>3.192.935</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.977.098</b>	<b>1.028.230</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.831.377</b>	<b>6.518.779</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.836.685</b>	<b>6.552.970</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		4.581.325	2.339.587
Forslag til udbytte.....		100.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>6.681.325</b>	<b>4.339.587</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		252.947	0
Andre hensatte forpligtelser.....		15.000	15.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>267.947</b>	<b>15.000</b>
Selskabsskat.....		35.147	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>35.147</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		436.897	640.446
Anden gæld.....		2.415.369	1.557.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.852.266</b>	<b>2.198.383</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.887.413</b>	<b>2.198.383</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.836.685</b>	<b>6.552.970</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2018/19: 15)			
Løn og gager.....	4.329.311	4.918.593	
Pensioner.....	408.335	421.330	
Andre omkostninger til social sikring.....	87.948	104.708	
Andre personaleomkostninger.....	30.937	39.477	
	<b>4.856.531</b>	<b>5.484.108</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.147	0	
Regulering af udskudt skat.....	625.344	141.864	
	<b>660.491</b>	<b>141.864</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. juli 2019.....		4.827.270	
Kostpris 30. juni 2020.....		4.827.270	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		4.793.079	
Årets afskrivninger .....		28.883	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		4.821.962	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		5.308	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>4</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	2.000.000	2.339.587		0	4.339.587	
Forslag til resultatdisponering.....		2.241.738		100.000	2.341.738	
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.581.325</b>		<b>100.000</b>	<b>6.681.325</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	35.147	0	0	0	0	
	<b>35.147</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv. Huslejeforpligtelser</b>						<b>6</b>
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse der på balancetidspunktet udgør 194 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gregers Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet virksomhedspant stort 1.200 tkr. med pant i selskabets varebeholdninger, tilgodehavende fra salg, driftsinventar, driftsmidler og andre hjælpemidler samt immaterielle rettigheder for 1.200 tkr. Den bogførte værdi udgør 3.493 tkr. pr. 30. juni 2020.						
Til yderligere sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank har selskabet afgivet løsøre pantebrev i driftsinventar stort 1.400 tkr. med pant i Fuji komponeringsmaskine. Den bogførte værdi udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2020.						
